
ZARZĄDZENIE NR 45/2019
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 275/2017 Wójta Gminy Walim z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie 
powołania komisji stałej do spraw ustalenia szkód i szacowania strat powstałych wskutek klęsk 

żywiołowych na terenie Gminy Walim.

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) 
i art.19 ust.1 i 2 pkt.1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzeniu kryzysowym
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1401 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w § 1. Zarządzenia Nr 275/2017 Wójta Gminy Walim z dnia 22 grudnia 
2017 r. w sprawie powołania komisji stałej do spraw ustalenia szkód i szacowania strat powstałych wskutek 
klęsk żywiołowych na terenie Gminy Walim, który otrzymuje brzmienie:

„§ 1. W celu przeprowadzenia ustalenia i szacowania szkód na terenie Gminy Walim w mieniu 
komunalnym, prywatnym mieniu mieszkalnym i rolnictwie, powstałych wskutek klęsk żywiołowych 
powołuję stałą Komisję w składzie:

1) Paweł Antczak - przewodniczący

2) Adriana Zygadło - sekretarz

3) Bartosz Kocjan - członek

4) Bogumiła Kruk - członek

5) Robert Turcza - członek

6) Katarzyna Borowiec - członek.”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy w Walimiu.

 

z up. Sekretarz Gminy

Aleksandra Ignaszak

Id: 90DAC19A-6236-4E38-831B-90E92D3C44BA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany wprowadzone poprzez niniejsze zarządzenie są spowodowane ruchem kadrowym
w referacie Infrastruktury Technicznej w Urzędzie Gminy w Walimiu.

Sporządził: Bartosz Kocjan

Otrzymują:

Referat organizacyjny –1x

Członkowie Komisji - 6x:

1) Paweł Antczak

2) Adriana Zygadło

3) Bartosz Kocjan

4) Bogumiła Kruk

5) Robert Turcza

6) Katarzyna Borowiec

Id: 90DAC19A-6236-4E38-831B-90E92D3C44BA. Podpisany Strona 1




